

Årsredovisning
för
Matton Marin Aktiebolag
556366-0892

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Stefan Matton, Styrelseledamot
2026-02-27

Styrelsen för Matton Marin Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning av båtar samt motorer, reservdelar och maskiner inom båtbranschen.

Företaget har sitt säte i Östhammar.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	3 155	2 087	2 703	3 717
Resultat efter finansiella poster	197	-525	-245	61
Soliditet (%)	11,7	2,7	33,7	29,0

Omsättningen har ökat väsentligt under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	475 825	-524 867	70 958
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-524 867	524 867	0
Årets resultat				196 626	196 626
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	-49 042	196 626	267 584

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-49 042
årets vinst	196 626
	147 584
disponeras så att i ny räkning överföres	147 584
	147 584

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 154 877	2 087 077
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 154 877	2 087 077
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 919 536	-1 492 293
Övriga externa kostnader		-429 374	-461 542
Personalkostnader	2	-444 387	-449 692
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 386	-31 581
Övriga rörelsekostnader		-5 410	0
Summa rörelsekostnader		-2 805 093	-2 435 108
Rörelseresultat		349 784	-348 031
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		33	69
Räntekostnader och liknande resultatposter		-153 191	-176 905
Summa finansiella poster		-153 158	-176 836
Resultat efter finansiella poster		196 626	-524 867
Resultat före skatt		196 626	-524 867
Årets resultat		196 626	-524 867

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	398 099	404 485
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	5 410
Summa materiella anläggningstillgångar		398 099	409 895
Summa anläggningstillgångar		398 099	409 895
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		1 732 882	2 112 990
Summa varulager		1 732 882	2 112 990
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		137 773	76 296
Övriga fordringar		2 570	6 604
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		22 026	21 186
Summa kortfristiga fordringar		162 369	104 086
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 661	1 662
Summa kassa och bank		1 661	1 662
Summa omsättningstillgångar		1 896 912	2 218 738
SUMMA TILLGÅNGAR		2 295 011	2 628 633

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-49 042	475 826
Årets resultat		196 626	-524 867
Summa fritt eget kapital		147 584	-49 041
Summa eget kapital		267 584	70 959
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		1 790 720	2 104 354
Summa långfristiga skulder		1 790 720	2 104 354
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		83 944	336 794
Övriga skulder		124 646	46 865
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		28 117	69 661
Summa kortfristiga skulder		236 707	453 320
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 295 011	2 628 633

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	25 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Byggnader och mark

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 452 971	1 452 971
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 452 971	1 452 971
Ingående avskrivningar	-1 048 486	-1 026 905
Årets avskrivningar	-6 386	-21 581
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 054 872	-1 048 486
Utgående redovisat värde	398 099	404 485

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	740 150	740 150
Försäljningar/utrangeringar	-306 150	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	434 000	740 150
Ingående avskrivningar	-734 740	-724 740
Försäljningar/utrangeringar	300 740	0
Årets avskrivningar	0	-10 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-434 000	-734 740
Utgående redovisat värde	0	5 410

Not 5 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckning	900 000	900 000
Fastighetsinteckning	2 600 000	2 600 000
	3 500 000	3 500 000

Årsredovisningen beslutades 2026-02-26

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Stefan Matton
Stefan Matton
Styrelseledamot
2026-02-27